
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 132 0.47.21 BRUNOD DENNIS REP. ATT. SPORT.  SM Sen M 120 0 0 
 2 124 0.48.02 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 119 100 50 
 3 111 0.51.37 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 118 95 50 
 4 93 0.51.53 RAVIZZA SERGIO S.D. BAUDENASCA MM40 Ama 117 0 0 
 5 122 0.51.54 GIACCOLI STEFANO P. RADIO GRAN PARADISO SM Sen M 116 0 0 
 6 123 0.52.14 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 115 90 45 
 7 131 0.52.18 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 114 87 40 
 8 142 0.52.32 GHERARDI GIULIANO REGGIO EVENT'S SM Sen M 113 0 0 
 9 110 0.52.49 BASOLO ANDREA ATL. GIO' 22 RIVERA MM35 Ama 112 0 0 
 10 94 0.53.04 VIERIN PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 111 84 37 
 11 129 0.53.06 BIANCO FRANCESCO C.R.C. ALPIGNANO SM Sen M 110 0 0 
 12 77 0.53.49 PROLO SERGIO CEDAS LANCIA VERRONE MM40 Ama 109 0 0 
 13 73 0.54.25 VELETTI GIUSEPPE ASGP A.T.P. TORINO  MM35 Ama 108 0 0 
 14 128 0.54.28 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 107 81 34 
 15 112 0.54.55 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 106 79 45 
 16 130 0.55.24 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 105 77 31 
 17 88 0.55.28 FAVRE SANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 104 75 40 
 18 55 0.55.44 VIPIANA ANDREA U.S. ATL. CAFASSE MM35 Ama 103 0 0 
 19 117 0.55.49 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 102 73 29 
 20 140 0.56.16 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 101 71 27 
 21 49 0.56.22 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 100 70 50 
 22 136 0.56.28 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 99 69 25 
 23 92 0.56.36 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 98 68 37 
 24 143 0.57.23 REVERBERI GIAMMATTEO A. ATL. SINTOFARM  TM Sen M 97 0 0 
 25 75 0.57.35 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 96 67 34 
 26 137 0.57.43 GAMBA ALESSIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 95 0 0 
 27 97 0.57.48 CANONICO ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 94 66 31 
 28 47 0.58.18 CHIABRERA CESARE G.S. BRANCALEONE ASTI MM45 Vet 93 0 0 
 29 106 0.58.25 PITTI CLAUDIO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 92 0 0 
 30 113 0.58.38 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 91 65 23 
 31 115 0.58.42 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 90 64 21 
 32 104 0.59.06 RUBBO IGOR POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 89 63 29 
 33 83 0.59.14 CHIARI DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 88 62 27 
 34 23 0.59.24 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT.  SF Sen F 23 0 0 
 35 127 0.59.36 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 61 19 
 36 3 0.59.51 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO  MF45 Master F 22 0 0 
 37 135 1.00.30 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 86 60 18 
 38 90 1.00.59 BAIARDI LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 85 59 25 
 39 76 1.01.09 COSTAMAGNA LORENZO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 84 0 0 
 40 79 1.01.29 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 83 58 23 
 41 116 1.01.30 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATLETICA A.  SM Sen M 82 57 17 
 42 91 1.01.40 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM40 Ama 81 0 0 
 43 59 1.01.57 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 80 56 45 
 44 37 1.02.09 BELLETTI PIER LUIGI G.S. CASTELLANIA  MM55 Pio 79 0 0 
 45 84 1.02.10 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 78 55 16 
 46 82 1.02.22 VALZ COMINET CARLO G.S.A. POLLONE MM35 Ama 77 0 0 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 96 1.02.50 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 76 54 15 
 48 48 1.03.09 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 75 53 40 
 49 120 1.03.15 LUPI FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 74 52 14 
 50 121 1.03.28 TORMENA FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 73 51 13 
 51 54 1.03.29 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 72 50 37 
 52 31 1.03.45 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 71 49 50 
 53 134 1.04.00 BOSONIN LUCIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  TM Sen M 70 48 12 
 54 102 1.04.02 CRISANTO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 69 47 21 
 55 57 1.04.03 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 68 46 34 
 56 87 1.04.17 DOMAINE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 67 45 19 
 57 139 1.04.29 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 66 44 11 
 58 19 1.04.41 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 21 50 30 
 59 114 1.04.52 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM Sen M 65 0 0 
 60 108 1.04.56 DA SAVOIA GIOVANNI AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 64 0 0 
 61 89 1.05.10 CASTALDI ENRICO  U.S.D. ATL. MONTEROSA  SM Sen M 63 43 10 
 62 126 1.05.17 STANGALINO WILLIAM ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 62 42 9 
 63 65 1.05.19 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 61 41 31 
 64 72 1.05.32 COLOMBO CORRADO EQUIPE OLEGGIO 2000 MM40 Ama 60 0 0 
 65 81 1.05.32 FERRERO DAVIDE POD. TRANESE MM40 Ama 59 0 0 
 66 66 1.05.47 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 58 40 29 
 67 109 1.05.58 ZODO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 57 0 0 
 68 100 1.06.17 BASTRENTAZ ANDREA AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 56 0 0 
 69 63 1.06.26 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM50 Vet 55 0 0 
 70 46 1.06.37 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 54 39 45 
 71 34 1.06.54 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM55 Pio 53 0 0 
 72 86 1.06.57 BIANCO GIUSEPPE CEDAS LANCIA VERRONE MM40 Ama 52 0 0 
 73 33 1.07.05 RUBBO RENATO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 51 38 40 
 74 67 1.07.07 TRUC RENZO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 50 37 27 
 75 105 1.07.17 DE ANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 49 0 0 
 76 21 1.07.51 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 20 45 26 
 77 74 1.07.53 BUFFO BLIN GIANNI A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 48 0 0 
 78 20 1.08.10 BEE KARIN A.S.D. ATLETICA A.  SF Sen F 19 40 22 
 79 26 1.08.16 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 47 36 50 
 80 58 1.08.21 TEDESCO BRUNO A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 46 35 25 
 81 60 1.08.35 CHIARLE GIORGIO U.S. ATL. CAFASSE MM35 Ama 45 0 0 
 82 8 1.09.05 MATTE' ROSANNA A.S.D. CANAVESE 2005 MF35 Master F 18 0 0 
 83 95 1.09.18 BONINO ALESSANDRO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 44 0 0 
 84 52 1.09.51 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 43 34 23 
 85 138 1.09.59 NOUSSAN MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 42 33 8 
 86 98 1.10.01 ZENERINO ENRICO  A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 41 0 0 
 87 28 1.10.06 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 40 32 45 
 88 85 1.10.22 MILANI ANDREA AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 39 0 0 
 89 80 1.10.36 VIGE' FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM35 Ama 38 0 0 
 90 44 1.10.39 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 37 31 37 
 91 32 1.10.59 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM55 Pio 36 30 34 
 92 6 1.11.02 VACCARI GIANNA  A.S.D. MAGIC TEAM  MF55 Master F 17 37 30 
 93 51 1.11.04 BIANCO MAURO A.S. CADDESE MM50 Vet 35 0 0 
 94 39 1.11.07 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 34 0 0 
 95 64 1.11.12 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 33 29 21 
 96 50 1.11.22 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 32 0 0 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
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 97 10 1.11.45 FACCIOLI GENZIANELLA A.S.D. MAGIC TEAM  MF50 Master F 16 34 26 
 98 68 1.12.10 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 31 28 19 
 99 70 1.12.16 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 30 27 18 
 100 118 1.12.20 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 29 26 7 
 101 101 1.12.37 LONGARDI FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 Ama 28 0 0 
 102 61 1.13.10 ZACCHERO ENZO G.S. PAVIGNANO MM50 Vet 27 0 0 
 103 22 1.13.29 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 15 31 19 
 104 103 1.13.31 PELLU MICHEL ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 26 25 18 
 105 141 1.13.44 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 25 24 6 
 106 99 1.14.15 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 24 23 17 
 107 9 1.14.17 DIDERO PAOLA ATLETICA SUSA MF50 Master F 14 0 0 
 108 30 1.14.22 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM55 Pio 23 22 31 
 109 29 1.15.04 FALLA CARAVINO MAURO G.S.A. POLLONE MM65 Sup P 22 0 0 
 110 119 1.15.13 MARTA STEFANO TURIN MARATHON SM Sen M 21 0 0 
 111 17 1.15.35 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA  SF Sen F 13 29 16 
 112 42 1.15.36 PALMA FERNANDO U.S. ATL. CAFASSE MM55 Pio 20 0 0 
 113 71 1.15.51 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 19 21 17 
 114 56 1.16.36 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 18 20 16 
 115 18 1.16.44 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF Sen F 12 0 0 
 116 133 1.16.50 FERRO LUCA A.S.D. CANAVESE 2005 TM Sen M 17 0 0 
 117 38 1.16.55 LACCHIA GIUSEPPE A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 Pio 16 0 0 
 118 62 1.17.48 CRIVELLARI ONORIO CEDAS LANCIA VERRONE MM45 Vet 15 0 0 
 119 5 1.18.03 MONNI IRENE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 Master F 11 27 22 
 120 15 1.18.11 SILVESTRINI LAURA U.S. ACLI ATL. SAN MARCO SF Sen F 10 0 0 
 121 16 1.18.19 VIVALDO SABRINA ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF Sen F 9 25 14 
 122 12 1.18.23 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 Master F 8 23 19 
 123 11 1.18.37 FRIGATO DONATELLA G.S. PAVIGNANO MF45 Master F 7 0 0 
 124 40 1.18.50 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 14 19 29 
 125 69 1.19.38 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 13 18 15 
 126 4 1.20.10 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 6 21 16 
 127 14 1.20.40 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO MF50 Master F 5 20 14 
 128 45 1.20.48 ROSSI MARIO U.S. ATL. CAFASSE MM60 Pio 12 0 0 
 129 78 1.21.19 ANTONIOLI MICHELE A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 Ama 11 0 0 
 130 2 1.21.56 TALLARICO LAURETTA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 Master F 4 19 12 
 131 35 1.22.21 DE COLLE MASSIMO G. S. AVIS IVREA MM55 Pio 10 0 0 
 132 25 1.23.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 9 17 40 
 133 125 1.24.07 SAVOIA ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 8 16 5 
 134 53 1.25.21 ZANOVELLO NATALE CEDAS LANCIA VERRONE MM50 Vet 7 0 0 
 135 13 1.25.51 VENTURINI MARISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 Master F 3 18 10 
 136 7 1.27.09 ATTARDI MANUELA G.P. RIVAROLO 1977 TF Sen F 2 0 0 
 137 27 1.27.41 SCARLATTA GIUSEPPE G.S. PAVIGNANO MM65 Sup P 6 0 0 
 138 107 1.28.33 GALLAZZI TIZIANO U.S. ACLI ATL. SAN MARCO MM45 Vet 5 0 0 
 139 41 1.32.16 ROSSETTI DINO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 Pio 4 0 0 
 140 1 1.32.46 PELLEREI MARIELLA A.S.D. MAGIC TEAM  MF55 Master F 1 17 9 
 141 36 1.35.53 GUBERNATI OSCAR ATL. LESSONA MM55 Pio 3 0 0 
 142 43 1.42.19 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 2 15 27 
 143 24 2.04.26 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A.  MM85 Sup P 1 14 37 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Sen F Km. 8,240 
 1 23 0.59.24 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT.  SF 23 0 0 
 2 19 1.04.41 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 21 50 30 
 3 21 1.07.51 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 20 45 26 
 4 20 1.08.10 BEE KARIN A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SF 19 40 22 
 5 22 1.13.29 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 15 31 19 
 6 17 1.15.35 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  SF 13 29 16 
 7 18 1.16.44 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF 12 0 0 
 8 15 1.18.11 SILVESTRINI LAURA U.S. ACLI ATL. SAN MARCO SF 10 0 0 
 9 16 1.18.19 VIVALDO SABRINA ASS.POD. DIL. PONT ST.  SF 9 25 14 
 10 7 1.27.09 ATTARDI MANUELA G.P. RIVAROLO 1977 TF 2 0 0 
 Master F Km. 8,240 
 1 3 0.59.51 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO BENETTI MF45 22 0 0 
 2 8 1.09.05 MATTE' ROSANNA A.S.D. CANAVESE 2005 MF35 18 0 0 
 3 6 1.11.02 VACCARI GIANNA  A.S.D. MAGIC TEAM MONTE  MF55 17 37 30 
 4 10 1.11.45 FACCIOLI GENZIANELLA A.S.D. MAGIC TEAM MONTE  MF50 16 34 26 
 5 9 1.14.17 DIDERO PAOLA ATLETICA SUSA MF50 14 0 0 
 6 5 1.18.03 MONNI IRENE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 11 27 22 
 7 12 1.18.23 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 8 23 19 
 8 11 1.18.37 FRIGATO DONATELLA G.S. PAVIGNANO MF45 7 0 0 
 9 4 1.20.10 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 6 21 16 
 10 14 1.20.40 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO MF50 5 20 14 
 11 2 1.21.56 TALLARICO LAURETTA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 4 19 12 
 12 13 1.25.51 VENTURINI MARISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 3 18 10 
 13 1 1.32.46 PELLEREI MARIELLA A.S.D. MAGIC TEAM MONTE  MF55 1 17 9 
 Sen M Km. 8,240 
 1 132 0.47.21 BRUNOD DENNIS REP. ATT. SPORT.  SM 120 0 0 
 2 124 0.48.02 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 119 100 50 
 3 122 0.51.54 GIACCOLI STEFANO P. RADIO GRAN PARADISO SM 116 0 0 
 4 123 0.52.14 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 115 90 45 
 5 131 0.52.18 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 114 87 40 
 6 142 0.52.32 GHERARDI GIULIANO REGGIO EVENT'S SM 113 0 0 
 7 94 0.53.04 VIERIN PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 111 84 37 
 8 129 0.53.06 BIANCO FRANCESCO C.R.C. ALPIGNANO SM 110 0 0 
 9 128 0.54.28 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 107 81 34 
 10 130 0.55.24 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 105 77 31 
 11 117 0.55.49 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 102 73 29 
 12 140 0.56.16 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 101 71 27 
 13 136 0.56.28 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 99 69 25 
 14 143 0.57.23 REVERBERI GIAMMATTEO A. ATL. SINTOFARM  TM 97 0 0 
 15 137 0.57.43 GAMBA ALESSIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 95 0 0 
 16 113 0.58.38 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO PM 91 65 23 
 17 115 0.58.42 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM 90 64 21 
 18 127 0.59.36 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 61 19 
 19 135 1.00.30 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 86 60 18 
 20 116 1.01.30 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SM 82 57 17 
 21 84 1.02.10 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 78 55 16 
 22 96 1.02.50 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 76 54 15 
 23 120 1.03.15 LUPI FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 74 52 14 
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 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 24 121 1.03.28 TORMENA FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 73 51 13 
 25 134 1.04.00 BOSONIN LUCIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  TM 70 48 12 
 26 139 1.04.29 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM 66 44 11 
 27 114 1.04.52 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM 65 0 0 
 28 89 1.05.10 CASTALDI ENRICO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  SM 63 43 10 
 29 126 1.05.17 STANGALINO WILLIAM ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 62 42 9 
 30 138 1.09.59 NOUSSAN MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO PM 42 33 8 
 31 118 1.12.20 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 29 26 7 
 32 141 1.13.44 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 25 24 6 
 33 119 1.15.13 MARTA STEFANO TURIN MARATHON SM 21 0 0 
 34 133 1.16.50 FERRO LUCA A.S.D. CANAVESE 2005 TM 17 0 0 
 35 125 1.24.07 SAVOIA ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 8 16 5 
 Ama Km. 8,240 
 1 111 0.51.37 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 118 95 50 
 2 93 0.51.53 RAVIZZA SERGIO S.D. BAUDENASCA MM40 117 0 0 
 3 110 0.52.49 BASOLO ANDREA ATL. GIO' 22 RIVERA MM35 112 0 0 
 4 77 0.53.49 PROLO SERGIO CEDAS LANCIA VERRONE MM40 109 0 0 
 5 73 0.54.25 VELETTI GIUSEPPE ASGP A.T.P. TORINO  MM35 108 0 0 
 6 112 0.54.55 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 106 79 45 
 7 88 0.55.28 FAVRE SANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 104 75 40 
 8 55 0.55.44 VIPIANA ANDREA U.S. ATL. CAFASSE MM35 103 0 0 
 9 92 0.56.36 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 98 68 37 
 10 75 0.57.35 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 96 67 34 
 11 97 0.57.48 CANONICO ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 94 66 31 
 12 106 0.58.25 PITTI CLAUDIO AMICI DEL MOMBARONE MM40 92 0 0 
 13 104 0.59.06 RUBBO IGOR POL. DIL. SANT'ORSO MM35 89 63 29 
 14 83 0.59.14 CHIARI DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 88 62 27 
 15 90 1.00.59 BAIARDI LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 85 59 25 
 16 76 1.01.09 COSTAMAGNA LORENZO AMICI DEL MOMBARONE MM35 84 0 0 
 17 79 1.01.29 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 83 58 23 
 18 91 1.01.40 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM40 81 0 0 
 19 82 1.02.22 VALZ COMINET CARLO G.S.A. POLLONE MM35 77 0 0 
 20 102 1.04.02 CRISANTO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 69 47 21 
 21 87 1.04.17 DOMAINE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 67 45 19 
 22 108 1.04.56 DA SAVOIA GIOVANNI AMICI DEL MOMBARONE MM35 64 0 0 
 23 72 1.05.32 COLOMBO CORRADO EQUIPE OLEGGIO 2000 MM40 60 0 0 
 24 81 1.05.32 FERRERO DAVIDE POD. TRANESE MM40 59 0 0 
 25 109 1.05.58 ZODO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM35 57 0 0 
 26 100 1.06.17 BASTRENTAZ ANDREA AMICI DEL MOMBARONE MM40 56 0 0 
 27 86 1.06.57 BIANCO GIUSEPPE CEDAS LANCIA VERRONE MM40 52 0 0 
 28 105 1.07.17 DE ANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM35 49 0 0 
 29 74 1.07.53 BUFFO BLIN GIANNI A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 48 0 0 
 30 60 1.08.35 CHIARLE GIORGIO U.S. ATL. CAFASSE MM35 45 0 0 
 31 95 1.09.18 BONINO ALESSANDRO AMICI DEL MOMBARONE MM35 44 0 0 
 32 98 1.10.01 ZENERINO ENRICO  A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 41 0 0 
 33 85 1.10.22 MILANI ANDREA AMICI DEL MOMBARONE MM40 39 0 0 
 34 80 1.10.36 VIGE' FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM35 38 0 0 
 35 101 1.12.37 LONGARDI FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 28 0 0 
 36 103 1.13.31 PELLU MICHEL ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 26 25 18 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 37 99 1.14.15 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 24 23 17 
 38 78 1.21.19 ANTONIOLI MICHELE A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 11 0 0 
 Vet Km. 8,240 
 1 49 0.56.22 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 100 70 50 
 2 47 0.58.18 CHIABRERA CESARE G.S. BRANCALEONE ASTI MM45 93 0 0 
 3 59 1.01.57 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 80 56 45 
 4 48 1.03.09 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 75 53 40 
 5 54 1.03.29 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 72 50 37 
 6 57 1.04.03 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 68 46 34 
 7 65 1.05.19 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 61 41 31 
 8 66 1.05.47 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 58 40 29 
 9 63 1.06.26 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM50 55 0 0 
 10 67 1.07.07 TRUC RENZO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 50 37 27 
 11 58 1.08.21 TEDESCO BRUNO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 46 35 25 
 12 52 1.09.51 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 43 34 23 
 13 51 1.11.04 BIANCO MAURO A.S. CADDESE MM50 35 0 0 
 14 64 1.11.12 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 33 29 21 
 15 50 1.11.22 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 32 0 0 
 16 68 1.12.10 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM45 31 28 19 
 17 70 1.12.16 GRAPPEIN LORENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 30 27 18 
 18 61 1.13.10 ZACCHERO ENZO G.S. PAVIGNANO MM50 27 0 0 
 19 71 1.15.51 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 19 21 17 
 20 56 1.16.36 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 18 20 16 
 21 62 1.17.48 CRIVELLARI ONORIO CEDAS LANCIA VERRONE MM45 15 0 0 
 22 69 1.19.38 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 13 18 15 
 23 53 1.25.21 ZANOVELLO NATALE CEDAS LANCIA VERRONE MM50 7 0 0 
 24 107 1.28.33 GALLAZZI TIZIANO U.S. ACLI ATL. SAN MARCO MM45 5 0 0 
 Pio Km. 8,240 
 1 37 1.02.09 BELLETTI PIER LUIGI G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM55 79 0 0 
 2 31 1.03.45 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 71 49 50 
 3 46 1.06.37 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 54 39 45 
 4 34 1.06.54 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM55 53 0 0 
 5 33 1.07.05 RUBBO RENATO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 51 38 40 
 6 44 1.10.39 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 37 31 37 
 7 32 1.10.59 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM55 36 30 34 
 8 39 1.11.07 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 34 0 0 
 9 30 1.14.22 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM55 23 22 31 
 10 42 1.15.36 PALMA FERNANDO U.S. ATL. CAFASSE MM55 20 0 0 
 11 38 1.16.55 LACCHIA GIUSEPPE A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 16 0 0 
 12 40 1.18.50 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 14 19 29 
 13 45 1.20.48 ROSSI MARIO U.S. ATL. CAFASSE MM60 12 0 0 
 14 35 1.22.21 DE COLLE MASSIMO G. S. AVIS IVREA MM55 10 0 0 
 15 41 1.32.16 ROSSETTI DINO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 4 0 0 
 16 36 1.35.53 GUBERNATI OSCAR ATL. LESSONA MM55 3 0 0 
 17 43 1.42.19 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 2 15 27 
 Sup P Km. 8,240 
 1 26 1.08.16 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 47 36 50 
 2 28 1.10.06 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 40 32 45 
 3 29 1.15.04 FALLA CARAVINO MAURO G.S.A. POLLONE MM65 22 0 0 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 4 25 1.23.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 9 17 40 
 5 27 1.27.41 SCARLATTA GIUSEPPE G.S. PAVIGNANO MM65 6 0 0 
 6 24 2.04.26 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM85 1 14 37 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1017 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 960 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 629 
 4 AMICI DEL MOMBARONE 574 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 470 
 6 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 281 
 7 CEDAS LANCIA VERRONE 183 
 8 U.S. ATL. CAFASSE 180 
 9 G.S.A. POLLONE 180 
 10 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 172 
 11 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 156 
 12 A.S.D. CANAVESE 2005 138 
 13 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 120 
 14 S.D. BAUDENASCA 117 
 15 P. RADIO GRAN PARADISO 116 
 16 REGGIO EVENT'S 113 
 17 ATL. GIO' 22 RIVERA 112 
 18 C.R.C. ALPIGNANO 110 
 19 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 108 
 20 A. ATL. SINTOFARM GUASTALLA 97 
 21 G.S. BRANCALEONE ASTI 93 
 22 A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 85 
 23 G.S. CASTELLANIA GOZZANO 79 
 24 EQUIPE OLEGGIO 2000 60 
 25 POD. TRANESE 59 
 26 ATLETICA SUSA 53 
 27 A.S.D. ATLETICA COGNE 47 
 28 A.S. CADDESE 35 
 29 G.S. PAVIGNANO 33 
 30 TURIN MARATHON 21 
 31 G. S. AVIS IVREA 10 
 32 U.S. ACLI ATL. SAN MARCO 5 
 33 ATL. LESSONA 3 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 43 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 39 
 3 A.S.D. MAGIC TEAM MONTE BIANCO 34 
 4 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 23 
 5 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 22 
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 39° Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: venerdì 2 giugno 2006 Località: Saint Vincent 
 Approvazione: Organizzazione: A.D. Atl. Zerbion S. Vincent  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 19 
 7 A.S.D. CANAVESE 2005 18 
 8 G.P. RIVAROLO 1977 14 
 9 ATLETICA SUSA 14 
 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 13 
 11 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 12 U.S. ACLI ATL. SAN MARCO 10 
 13 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 9 
 14 G.S. PAVIGNANO 7 

 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 24 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. MAGIC TEAM MONTE BIANCO 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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